



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

New Practices Investment ApS

Frederiksborggade 14, 5. th., 1360 København K

CVR-nr. 42 83 55 52

Årsrapport

15. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Torben Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	New Practices Investment ApS Frederiksborggade 14, 5. th. 1360 København K
	CVR-nr.: 42 83 55 52
	Stiftet: 15. november 2021
	Regnskabsår: 15. november - 31. december
Direktion	Shila Boberg Henriksen Torben Nissen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord, Østergade 8, 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af formuleje og anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.802 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.499.503 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsafslutning konstateret, at selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig afkast fra værdipapirer.

Selskabet har fået tilsagn fra selskabets holdingselskaber om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-39.802
Andre finansielle indtægter	189.819
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.630.556</u>
Resultat før skat	-1.480.539
Skat af årets resultat	-18.964
Andre skatter	<u>-2.483</u>
Årets resultat	<u>-1.501.986</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.501.986</u>
Disponeret i alt	<u>-1.501.986</u>

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	21.325
Tilgodehavender i alt	<u>21.325</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.371.669
Værdipapirer i alt	<u>9.371.669</u>
Likvide beholdninger	<u>204.221</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.597.215</u>
Aktiver i alt	<u>9.597.215</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.501.986
Egenkapital i alt	<u>-1.461.986</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000
Anden gæld	11.029.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.059.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.059.201</u>
Passiver i alt	<u>9.597.215</u>

- 1 Kapitalforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har fået tilsagn fra selskabets holdingselskaber om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2023, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	9.371.669
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>549.186</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantningsætninger pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.